
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol objednávka ěíslo: 2591846

V úvalu 84 ID : 329242
15O 18 Praha 5 - Motol Datum : 04.L2,2OL9

rčo: 00064-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Alínex-Kácovská s.r.o.
ilana Masaryka. 26
L2O 35 Praha 2

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Etit Motol
Komuníkaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 2ozoo, Pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2L36/4L oddělení spondylochirurgické - operaění sá]. CoS NB

Název Poěeť

1 OBELISC tě]-o velké 2Ox40,62 mm

álKs ULRcs2920-40
( 10 .tL.2016 637624 26/t6/L|

1Ks
84 92o,oo

2 OBELISC deska koncová žlutá pr. 26nm, úhel 0o
álKs ULRcs2 927 -oo

( 10 .Lt.2ot6 637624 26/t6lL)

1Ks
15 040,00

3 OBELISC deska koncová žJ.utá pir.26rnm.úhe1 5o
álKs uLRcs2927-o5

( 10 .LL.2OL6 637624 26/t6/]-')

1Ks
15 o40,0o

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

100 000,00
115 000,00

( (INT329242,),)

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/20!4 Sb.

Cena dodávky sě řídj. smlouvou nebo posledrrÍ. cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 drtí.
Na dodací.m tistě i faktuře uvádějte vždy ěí.s].o naŠÍ objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaEo a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání. akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 0O0 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jedrroho měsíce



za zrlu,šenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


